お客様 各位

スミロンセルタイト製品（一部）の販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

事後のご連絡となりまして大変恐縮ではございますが、下記の製品につきまし

て販売終了とさせていただいております。

この製品をご愛顧いただいております方々には多大なご迷惑をお掛けすること

を深くお詫び申し上げます。

今後とも倍旧のご指導並びにご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 ①スミロンセルタイト G（ゼラチンコート品） 全品番

 ②スミロンセルタイトＰＬ（ポリリジンコート品） 下記品番

  MS-0006L(ﾌﾟﾚｰﾄ 6F)  MS-0012L(ﾌﾟﾚｰﾄ 12F)  MS-0048L(ﾌﾟﾚｰﾄ 48F)

MS-0035L(ｼｬｰﾚ 35)   MS-0060L(ｼｬｰﾚ 60)    MS-0090L(ｼｬｰﾚ 90 浅型)

    MS-0390L(ｼｬｰﾚ 90)   MS-0405L(ﾌﾗｽｺ T25)  MS-0425L(ﾌﾗｽｺ T75)

 MS-0480L(ﾌﾗｽｺ T225)

  ③スミロンセルタイトＫ（コラーゲンコート品） 下記品番

  MS-096KK(ﾌﾟﾚｰﾄ 96F 黒)   MS-096WK(ﾌﾟﾚｰﾄ 96F 白)

【終了時期】

  2021 年 3 月 30 日受付受注生産分にて販売終了

※上記品番以外のスミロンセルタイト製品は、今まで通り受注生産品として承ります。

≪お問合せ≫

住友ベークライト株式会社  S-バイオ事業部 営業部

 Tel: 03-5462-4831 Fax: 03-5462-4835 E-mail: s-bio@sumibe.co.jp

以上

  住ベーク No５･ A4

     Ｓ営－１３１－０８７

  令和 ３年  ８ 月 吉 日

  東京都品川区東品川２丁目５番８号

  電話  東  京 ( 0 3 ) 5 4 6 2 局４８３１番

  F A X 東  京 ( 0 3 ) 5 4 6 2 局４８３５番

S-バイオ事業部 営業部

mailto:s-bio@sumibe.co.jp